



AB „PANEVĖŽIO ENERGIJA“

Visiems tiekėjams, prisijungusiems prie pirkimo

2019-07-03 Nr. 442617/1

DĖL PIRKIMO DOKUMENTŲ PAAIŠKINIMO

AB „Panevėžio energija“ pateikia atsakymus į gautus tiekėjo klausimus dėl konkurso „Geodezinių-topografinių matavimų paslaugos pirkimas“ pirkimo dokumentų paaiškinimo:

1. Klausimas: Kokiu tikslu visose konkurso dalyse užsakomos paslaugos Nr. 7 „Šilumos tinklų matavimai pastato viduje“? Ar, atlikus šiuos matavimus, juos reikės atvaizduoti kokioje nors planinėje medžiagoje ar pateikti derinimus?

Atsakymas: Geodezinė nuotrauka turi būti padaryta pilnai visiems naujai paklotiems šilumos tinklų vamzdynams. Tuo atveju, kai vamzdynai pakloti per pastatus (šilumos kameras), ar į juos, turi būti pamatuoti ir pastatų (šilumos kamerų) viduje su peraukštėjimais ir posūkių taškais. Papildomai derinti nereikia.

2. Klausimas: Kokią šių paslaugų priėmimo-perdavimo procedūrą numato Perkančioji organizacija? Kaip šios paslaugos turės būti priduodamos?

Atsakymas: Turės būti pasirašomas geodezinės nuotraukos priėmimo-perdavimo aktas.

Pirkimo organizatorius
Lina Rutkauskienė